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Wirtschaftsplan 2016

der Wirtschaftsférderung Wuppertal AGR

Wirtschaftsplan 2016

L. Ertrige

.
Betriebskostenzuschuss Wirtschafts- und Technologieférderung

Lohn- und Sachkostenzuschuss Dritter/BgA

Summe Ertrége:

Il. Aufwendungen
Personalkosten
davon Angestellte der WF AR
davon Beamte Stadt Wuppertal
Expertendienstleistungen
Kofinanzierung
Standortsicherung/Entwicklung von Gewerbeflachen
talKontor
Online City
Raumkosten
China-Competence-Center C*
AuRendarstellung
Fortbildung
Reisekosten
Ausstattung
Buchftihrung
Fahrzeugkosten
Versicherungen/Beitrdge/Geblihren
Burokosten
Verwaltungsratsvergiitung
sonstige Verwaltungsaufwendungen
Steuern
BgA
Abschreibung

Summe Aufwendungen

lll. Ergebnis

Seite 1 von 2

Drs. 15a/15
Anlage 1
2016 2015

*1.980.000 € 1.980.000 €
212.250 € 204.200 €
2.192.250 € 2..184.200 €
1.462.900 € 1.334.300 €
1.377.700 € 1.253.000 €
85.200 € 81.300 €
29.000€ 33.000€
62.050 € 72.800 €
20.000€ 140.000 €
59.500 € - €
23.300€ 41.600€
107.500 € 107.500 €
20.400€ 73.300 €
197.600 € 188.000 €
6.500 € 6.900 €
10.000 € 10.000 €
18.700 € 18.700 €
53.500 € 53.500 €
17.500 € 17.500 €
22.500€ 22.700 €
42.500 € 41.500 €
1.500 € 1.500 €
6.000€ 6.000 €
1.000 € 1.000 €
15.900 € - €
14.400 € 14.400 €
2.192.250 € 2.184.200 €
0€ 0€




Wirtschaftsplan 2016

der Wirtschaftsférderung Wuppertal A6R

Wirtschaftsplan 2016

Zusammenfassung Wirtschaftsplan
I. Ertrage

IIl. Aufwendungen

Ill. Ergebnis

Hinweis:
Stédtischer Haushaltsplan 2015
Veranschagter BKZ Wirtschafts- und
Technologieférderung
Zuschuss per stiadtischem HH plan (A8R)

Summe Ausgaben
Lohn- und Sachkostenzuschuss Dritter/BgA
notwendiger allgemeiner BKZ

Bedarf
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2016

2192250 €

T 2192250€

2.192.250 €

2.192.250 €

0€

1.880.000 €

1.980.000 €

2.192.250 €
212.250 €

1.980.000 €

0€

Drs. 15a/15

2015

2.184.200 €

2.184.200 €

2.184.200 €

2.184.200 €

0€

1.980.000 €
1.980.000 €
2.184.200 €

204.200 €
1.980.000 €

0€
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